
 

 

 

1 од 1 

 

                                     

Дана 27.07.2015. 
Број: 5/1039 

 
На основу члана 55. став 1. тачка 10),  члана 57. став 1, члана 109. став 4. Закона о 
јавним набавкама ("Сл. гласник РС" број 124/2012 i 14/2015),  и Одлуке о обустави 
поступка јавне набавке број 5/1024 од 23.07.2015. године 
 

ИНСТИТУТ ЗА ОНКОЛОГИЈУ ВОЈВОДИНЕ 
Сремска Каменица 

Објављује 
ОБАВЕШТЕЊЕ 

О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ БРОЈ 37-2015-O-02 
 

1. назив, адреса и интернет страница наручиоца: 
-назив: ИНСТИТУТ ЗА ОНКОЛОГИЈУ ВОЈВОДИНЕ 
-адреса 21204 Сремска Каменица, Пут доктора Голдмана 4 
-интернет страница: www.onk.ns.ac.rs 

2. врста наручиоца: здравство 
3. врста поступка: отворени поступак 
4. број јавне набавке: 37-2015-О-02 
5. предмет јавне набавке: добра 
6. опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: 

- опис предмета набавке: лекови сет Б 
- назив и ознака из општег речника набавке: 33600000 – фармацеутски производи 

 
7. процењена вредност јавне набавке: 745.489,40 динара без пдв, и појединачно 
исказано за партије за које се обуставља поступак јавне набавке 
Бр. 
парт. Назив партије Процењена вредност, 

динара без пдв 
1 Retinol, fitomenadion, ergokalciferol, tokoferol 21.878,00 
2 ulje soje, rafinisano,trigliceridi, srednje dužine lanca 76.211,40 
3 Noradrenalin 12.000,00 
4 Natrijum nitroprusid 30.000,00 
5 Ketamin 7.000,00 
6 Patent Blue V 200.000,00 
7 *Acidi borici 3% 91.200,00 
8 *Aethacridini lactas 0,1% 91.200,00 
9 Oktenidin hlorid+fenoksietanol 66.000,00 
10 *Hydrogeni peroxyidi solutio diluta po Ph Yug IV 150.000,00 

*галенски лек 
8. број примљених понуда: није примљена ниједна понуда  

 
9. разлог за обуставу поступка: поступак јавне набавке се обуставља, с обзиром да нису 
испуњени услови за доделу уговора, тј. није поднета ниједна понуда. 

 
   10. када ће поступак бити поново спроведен: У року до 30 дана од дана објављивања овог   
Обавештења. 
 


